关于推荐教师干部参加陕西省第三批
“博士服务团”工作的通知
各分党委（党工委、总支）:
根据中共陕西省委组织部《关于开展我省第三批“博士服务团”选派工作的通知》（陕组通字〔2015〕71号）精神，现就我校有关选派工作通知如下：
一、选派对象
陕西省第三批“博士服务团”重点选派城乡规划、农业科技、经济管理、环境保护、信息化建设、医药卫生、教育、金融、旅游、法律等方面的优秀专业技术人才。

二、人选条件

“博士服务团”人选应是政治素质好，具备专业特长和组织管理能力、有发展潜力和培养前途，作风过硬、有吃苦精神和奉献精神的优秀中青年干部和专业技术人员。同时应具备以下条件：

1. 应获得博士学位，且有2年以上工作经历；

2. 身体健康，年龄原则上在45周岁以下；

3. 一般应有副高级以上专业技术职务或副处级以上行政职务；对于急需紧缺专业的优秀博士，专业技术职务和行政职务可以适当放宽到中级专业技术职务或主管级行政职务。
三、服务锻炼时间及岗位安排

第三批“博士服务团”成员原则上重点倾向派往陕西省基层一线单位，服务锻炼时间为1-2年。1年期，即从2015年10月至2016年10月；2年期，即从2015年10月至2017年10月。

“博士服务团”成员服务锻炼的岗位和职务，原则上根据人选的专业技术职务或行政级别安排相应领导职务，不占挂职地方和单位的领导职数。安排到企事业单位的，一般挂任实职或助理；安排到地方党政领导班子挂任实职的，一般应有行政领导工作经验。服务锻炼期间挂任的职务职级，在服务锻炼结束后不再保留。

四、服务锻炼期间的管理

“博士服务团”成员服务锻炼期间由派出单位和接收单位共同管理，以接收单位管理为主。成员在服务锻炼期间，只转组织关系，不转行政关系和工资关系，在原单位的职务予以保留，其行政职务升迁、专业技术职务评聘、工资福利待遇等不受影响。服务锻炼期间，符合条件的“博士服务团”成员可参加公开选拔和本单位的竞争上岗。“博士服务团”成员表现出色且因工作需要，服务锻炼单位拟留用的，应在征得本人和派出单位同意后，按照干部管理权限和有关规定做好调动和任用工作，并报省委组织部人才工作处备案。接收单位可根据“博士服务团”成员所到地区的不同类别给予适当生活补助，并享受当地补贴。其休假和探亲按国家有关规定执行。“博士服务团”成员因身体原因不能继续服务或其他原因不适合继续服务的，由接收市委组织部商派出单位组织人事部门终止服务锻炼并妥善安排，并报省委组织部人才工作处备案。

五、人员报名推荐
我校选派陕西省第三批“博士服务团”成员工作采取个人报名和组织推荐相结合的方式进行。请参阅《陕西省第三批“博士服务团”岗位需求表》（附件2），符合基本条件人员填写《陕西省第三批“博士服务团”成员推荐表》（附件1），其中“现实表现材料”部分由所在分党委（党工委、总支）填写。推荐表（贴照片）一式三份，9月15日前报党委组织部，电子版发至：dwzzb@mail.xjtu.edu.cn。
联系人：刘  越

电  话：82668882  13991351746
传  真：82668242

附件1：《陕西省第三批“博士服务团”成员推荐表》
附件2：《陕西省第三批“博士服务团”岗位需求表》
                  西安交通大学党委组织部
                             2015年9月10日
附件1

陕西省第三批“博士服务团”成员推荐表
	姓名

	性别

	出生年月

	1寸正面

彩色近照

	民族

	籍贯

	参加工作时间

	党派

	入党时间

	学历

	毕业院校及专业

	学位

	授予单位及时间

	现从事专业

	专业技术职务

	健康状况

	工作单位及现任职务、职级

	任本级时间

	通讯地址

	邮编

	单位电话

	家庭电话、手机

	学习工作简历

	主要专业成就

	拟服务的市、县（区）

	拟服务的岗位

	现实表现材料
	（可另附页）

所在单位（盖章）

年    月    日

	派出单位组织人事部门意见
	（盖章）

年    月    日

填表说明：1、学习工作简历从大学开始填起；

          2、报名者对拟服务的市、县（区）按照优先顺序依次可填三个志愿。
附件2

陕西省第三批“博士服务团”岗位需求表
	地市/部门
	挂职单位
	拟任职务
	专业需求
	岗位主要职责

	宝鸡市(3个)
	市住建局
	副局长
	给排水
	协助主要领导做好城市给排水方面的技术管理工作。

	市环保局
	副局长
	环境科学
	环保行政管理

	蔡家坡经开区管委会
	副主任
	金融
	负责投融资工作

	咸阳市

(1个)
	彬县人民政府
	县长助理
	环境管理、园林规划设计、水利水电工程、项目包装
	协助分管环境管理与治理；园林规划设计；水利水电工程技术规划；项目包装与设计的相关工作

	渭南市(2个)
	渭南卤阳湖开发区管委会
	副主任
	城市规划
	负责全区城市规划设计建设工作

	主任助理
	金融
	负责全区融资平台工作

	榆林市(8个)
	榆林市工业和信息化局
	局长助理
	信息化
	负责信息化建设

	陕西榆林能源集团有限公司
	副总工
	能源化工
	负责产学研项目

	榆林市城市投资经营集团有限公司
	发展规划部高级顾问
	科技创新
	负责公司战略规划的制定

	担保公司高级顾问
	金融风险
	负责公司金融风险控制与防范

	人力资源部高级顾问
	人力资源
	负责公司人才培养与人力资源战略制定

	榆林市水务集团
	财务副总监
	融资类
	负责各项工程建设融资事宜

	项目负责人
	审计决算类
	负责各项工程审计决算事宜

	王圪堵水库有限责任公司
	副总工程师
	水利水电
	负责指导工程建设

	汉中市(2个)
	勉县人民政府
	副县长
	工业经济
	负责产业规划、工业发展、重点项目建设等工作

	汉中经济开发区管委会
	副主任
	经济类
	负责开发区规划设计、招商引资和项目管理等工作

陕西省第三批“博士服务团”岗位需求表
	地市/部门
	挂职单位
	拟任职务
	专业需求
	岗位主要职责

	安康市(1个)
	安康市蚕桑产业发展中心
	副主任
	蚕桑
	蚕桑资源研发利用

	商洛市(8个)
	商州区人民政府
	副区长
	城市规划建设
	协助抓好建设规划建设、设计相关工作

	山阳县人民政府
	副县长
	旅游开发规划管理
	协助县长抓好旅游开发总体策划、旅游营销，旅游宣传推介

	商丹园区管委会
	副主任
	招商引资或者汽车产业发展
	从事招商引资相关工作或者从事汽车产业发展相关工作

	市规划局
	副局长
	建筑学或者城市规划
	城市规划研究、规划技术审查；或者城市规划研究、规划技术审查（服务2年）

	市商务局
	副局长
	对外贸易
	外向型经济发展各项业务

	商洛市炼锌厂
	副厂长
	锌、铟、铬深加工
	锌、铟、铬深加工业务指导

	商洛市香菊制药公司
	副总经理
	中药加工或者高端水加工
	中药加工技术研发、业务指导；或者高端水加工技术研发、业务指导

	天士力植物药业公司
	副总经理
	中药制剂或者中药炮制
	中药制剂技术研发、业务指导；或者中药炮制技术研发、业务指导

	省国

资委

(2个)
	陕西金融控股集团有限公司
	总经理助理
	金融类
	负责开拓金融业务

	陕西煤业化工新型能源有限公司
	副总经理
	能源化工、冶金材料
	化工技术研究及推广

PAGE